
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град

1. КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ЕУРОМИЛК ГЛ Градски стадион Гевгелија Saturday, 18/10/2014, 14:30ч Адмир Зеќировиќ Скопје

2. ДРИТА - ШКУПИ 1927 Стадион Боговиње Saturday, 18/10/2014, 14:30ч Абдула Сакипи Липково

3. НАПРЕДОК - ВРАПЧИШТЕ Градски стадион Кичево Saturday, 18/10/2014, 14:30ч Зоран Михајловски Скопје

4. МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 - МЛАДОСТ Стадион Ѓорче Петров, Скопје Saturday, 18/10/2014, 14:30ч Јованче Панов Велес

5. ГОСТИВАР - СКОПЈЕ Градски стадион Гостивар Saturday, 18/10/2014, 14:30ч Жарко Стојаноски Тетово

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија 2014-2015

10. коло


